

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne
(dále jen „Smlouva o dílo“)**

**Přípojka NN, veřejné osvětlení, komunikace, zpevněná plocha – Sportovně
relaxační park Písečná"**

Uzavřené mezi smluvními stranami podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. – Smluvní strany

1. Obec Písečná

Se sídlem: 73991 Písečná 262
Zastoupen: Bc. David Čmiel, starosta obce
Právní forma: 801 – Obec
IČ: 70632430
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 86-5630280257/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Bc. David Čmiel, tel. 725 146 249
Mgr. Pavel Kantor, místostarosta obce, tel. 606 785 914

(dále jen „objednatel“)

2. GOJAS alfa s.r.o.

Se sídlem: Vendryně 52, 739 94
Zastoupena: Marian Goryl - Jednatel
IČ: 08858454
DIČ: CZ08858454
Bankovní spojení: Fio Banka
Číslo účtu: 2201753657/2010
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 81071
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Stavbyvedoucí: Aleš Stec tel. 605 151 541

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením článku III., odst. 12, článku V., odst. 4., článku XVII., odst. 1., shora uvedené smlouvy o dílo uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jehož předmětem je úprava ceny za dílo.

Článek II.

Objednatel a zhotovitel tímto mění Smlouvu o dílo následovně:

A) Původní znění:

1.Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí	
cena bez DPH	1 297 791 Kč
DPH	272 536 Kč
cena celkem včetně DPH	1 570 327 Kč

(slovy: devět set osmdesát devět tisíc devět set osmdesát dva korun českých a nula haléřů).

Zhotovitel je plátcem DPH.

Položkový rozpočet méněprací je přílohou č. 1 této smlouvy

B) Nové znění:

2. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena víceprací bez DPH	207 218 Kč
cena méně prací bez DPH	138 315 Kč
cena celkem bez DPH	1 366 694 Kč
DPH	287 006 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 653 700 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. S uzavřením tohoto dodatku vyslovilo souhlas Zastupitelstvo obce Písečná na své 25. schůzi konané dne 18. 10. 2021, a to usnesením č. 25/9.
3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet celkový – Sportovně relaxační park písečná – Více a méně práce

V Písečné dne

21.10.2021



za objednatele
Bc. David Čmiel
starosta obce

Ve Vendryni dne

27.10.2021



Marian Geryl
Jednatel

Položkový rozpočet celkový

S:	SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ PARK-PÍSEČNÁ
O:	Vícepráce a méně práce
R:	SO01a a SO02

Rozpis

Záložka	Popis	cena bez dph
VPC1	Přejezd pro zemědělskou techniku (RTS 21/II)	12 176 Kč
VPC2	Prohloubení kufru pod dlažbu - varianta struska tl. 150mm (struska v RTS 21/II)	104 384 Kč
VPC3	Oprava-propojení stávající drenáže (RTS 21/II)	12 271 Kč
VPC4	Palisáda	4 112,00 Kč
VPC5	Změna barvy šedá kostka	74 276,40 Kč
MP1	Méněpráce SO01 - komunikace	- 132 795,25 Kč
MP2	Méněpráce SO02 -veřejné osvětlení	- 5 520,00 Kč

Rekapitulace dani

Základ pro DPH	15%	
DPH	15%	
Základ pro DPH	21%	68 903 Kč
DPH	21%	14 470 Kč
Cena celkem		83 373 Kč

Položkový rozpočet Vícepráce č.1 -Přejezd pro zemědělskou techniku

S:	SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ PARK-PÍSEČNÁ-CHODNÍK - SO01	
O:	VCP	Vícepráce
R:	vcp1	Přejezd pro zemědělskou techniku (RTS 21/II)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				12 176,00		
1	596215040R00	Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 80 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kam	m2	10,00000	350,00	3 500,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
2	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	10,00000	550,00	5 500,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
3	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového ABO 2-15 N	m	8,00000	397,00	3 176,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Základ pro sníženou DPH 15%	
Snížená DPH 15%	
Základ pro základní DPH 21%	12 176,00
Základní DPH 21%	2 556,96
Zaokrouhlení	
CELKOVÁ CENA	14 732,96

Položkový rozpočet Vícepráce č.2 - asanace podloží

S:	SPORTOVNÉ RELAXAČNÍ PARK-PISEČNÁ - SO01	
O:	VCP	Vícepráce
R:	vcp2	Prohloubení kufru pod dlažbu - varianta struska tl. 150mm (struska v RTS 21/II)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí				35 293,50		
1	pol č. 7 rozpočtu	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 3 a 4 (70% / 30%) do 1000 m3, s naložením na dopravní prostředek 330*0,15	m3	49,50000	200,00	9 900,00	Vlastní	Indiv
				49,50000				
2	pol č. 8 rozpočtu	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 km se složením, bez rozhrutí	m3	49,50000	183,00	9 058,50	Vlastní	Indiv
3	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	49,50000	330,00	16 335,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
Díl: 5		5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty				69 090,00		
4	564451111R00	Podklad ze struskového šetrku tloušťky 15 cm	m2	330,00000	173,00	57 090,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
5	VLS_01	Zkouška statické zatížení pláně	ks	2,00000	6 000,00	12 000,00	Vlastní	Indiv

Základ pro sníženou DPH 15%	
Snížená DPH 15%	
Základ pro základní DPH 21%	104 383,50 Kč
Základní DPH 21%	21 920,54 Kč
Zaokrouhlení	
CELKOVÁ CENA	126 304 Kč

Položkový rozpočet Vícepráce č.3 - Oprava stávající drenáže

S:	SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ PARK-PÍSEČNÁ-CHODNÍK - SO01	
O:	VCP	Vícepráce
R:	vcp3	Oprava-propojení stávající drenáže (RTS 21/II)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky			7 102,08			
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,84000	478,50	1 837,44	RTS 21/ II	RTS 21/ II
2	132201119R00	Přípl.za lepkovst,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,92000	177,50	340,80	RTS 21/ II	RTS 21/ II
3	174101102R00	Zásyp se zhuštěním	m3	3,84000	501,00	1 923,84	RTS 21/ II	RTS 21/ II
4	583319073R	Kamenivo těžené frakce 32/63 B Zlínský kraj vč. dopravy	t	4,00000	750,00	3 000,00	RTS 21/ II	Indiv
Díl: 721		Vnitřní kanalizace			5 168,48			
5	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,00000	837,00	5 022,00	RTS 21/ II	RTS 21/ II
6	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	83,70000	1,75	146,48	RTS 21/ II	RTS 21/ II

Základ pro sníženou DPH 15%	
Snížená DPH 15%	
Základ pro základní DPH 21%	12 270,56 Kč
Základní DPH 21%	2 576,82 Kč
Zaokrouhlení	
CELKOVÁ CENA	14 847 Kč

Položkový rozpočet Vícepráce č.4 - Dodání palisády

S:	SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ PARK-PÍSEČNÁ-CHODNÍK - SO01	
O:	VCP	Vícepráce
R:	vcp3	Palisáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 112,00		
16	592284100	Palisáda betonová přírodní 160/160/900	m	16,00000	257,00	4 112,00	Vlastní	Indiv

Základ pro sníženou DPH 15%	
Snížená DPH 15%	
Základ pro základní DPH 21%	4 112,00 Kč
Základní DPH 21%	863,52 Kč
Zaokrouhlení	
CELKOVÁ CENA	4 976 Kč

Položkový rozpočet Vícepráce č.5 - Změna barvy dlažby - šedá

S:	SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ PARK-PÍSEČNÁ-CHODNÍK - SO01	
O:	VCP	Vícepráce
R:	vcp3	Šedá kostka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				74 276,40		
6	pol.č. 25 rozpočtu	Dlažba sklad. HOLLAND 1 20x10x6 cm přírodní	m2	281,35	264,00	74 276,40	RTS 21/II	RTS 21/II

Základ pro sníženou DPH 15%	
Snížená DPH 15%	
Základ pro základní DPH 21%	74 276,40 Kč
Základní DPH 21%	15 598,04 Kč
Zaokrouhlení	
CELKOVÁ CENA	89 874 Kč

Položkový rozpočet méněpráce SO01

S:	SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ PARK-PISEČNÁ - SO01	
O:	MP	Méněpráce
R:	MPI	Méněpráce SO01 - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí				-2 900,00		
1	pol.č.5 rozpočtu	Kácení stromů listnatých / jehličnatých průměru kmene do 300 mm s odvětvením, s naložením kmenů a větví na dopravní prostředek, s dopravou na vzdálenost do 1 km, se složením	ks	-2,00000	350,00	-700,00	Vlastní	Indiv
2	pol.č. 6 rozpočtu	Odstranění pařezů stromů průměru kmene do 300 mm vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů, s naložením na dopravní prostředek, s dopravou do 5 km, se složením	ks	-2,00000	1 100,00	-2 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 2		2 - Zakládání				-37 818,00		
3	pol.č. 13 rozpočtu	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, kontaminační, odvodňovací nebo protierozivní ve sklonu do 1:5 na upraveném povrchu, se spojováním přesahy geotextilie filtračně-separační netkaná geotextilie na účelové komunikace	m3	330,00000	-75,00	-24 750,00	Vlastní	Indiv
4	pol.č. 14 rozpočtu	Geotextilie GEOFILTEX 63/40 - 300g/m2 - 100%POP dodávka ... 330m2 x 1,10 (překryty a ztřatně)	m3	363,00000	-36,00	-13 068,00	Vlastní	Indiv
Díl: 5		2 - Zakládání				-88 411,25		
5	pol.č. 24 rozpočtu	Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 60 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kamenivem - dlažba chodníků a varovných pásů pro nevidomé - 330 m2	m2	-15,00	340,00	-5 100,00	Vlastní	Indiv
6	pol.č. 25 rozpočtu	Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 60 mm - barva pískovcová (povrch Standard)	m2	-302,95	275,00	-83 311,25	Vlastní	Indiv
Díl: 9		9 - Ostatní konstrukce a práce				-3 666,00		
6	Pol. pol.č. 28 rozpočtu	Obrubník betonový záhonový 5/20 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi C16/20, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou.	m	-12,22000	300,00	-3 666,00	Vlastní	Indiv

Základ pro sníženou DPH 15%	
Snížená DPH 15%	
Základ pro základní DPH 21%	- 132 795,25 Kč
Základní DPH 21%	- 27 887,00 Kč
Zaokrouhlení	
CELKOVÁ CENA	- 160 682 Kč

Položkový rozpočet méněpráce SO02

S:	SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ PARK-PÍSEČNÁ - SO02	
O:	MP	Méněpráce
R:	MP1	Méněpráce SO02 -veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		1 - Zemní práce				-5 520,00		
1	pol.č. 2 rozpočtu	rozbourání betonon. základu, odvoz sutí na skl. a pop. za	m3	-2,00000	300,00	-600,00	Vlastní	Indiv
2	pol.č. 3 rozpočtu	ruční výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	-24,00000	200,00	-4 800,00	Vlastní	Indiv
3	pol.č. 4 rozpočtu	zához kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	-24,00000	5,00	-120,00	Vlastní	Indiv
4	pol.č. 5 rozpočtu	zakrytí kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně dodávky fólie	m	-24,00000	41,00	-984,00	Vlastní	Indiv
							Vlastní	Indiv

Základ pro sníženou DPH 15%	
Snížená DPH 15%	
Základ pro základní DPH 21%	- 5 520,00 Kč
Základní DPH 21%	- 1 159,20 Kč
Zaokrouhlení	
CELKOVÁ CENA	- 6 679 Kč